УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И  ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  11 мая 2018 г.                                                                    № 1-122
Об итогах проведения военно-спортивной игры
«Тропа выживания»

В соответствии с постановлением Администрации Дмитриевского района от 29.10.2014 года  № 899 «Об утверждении муниципальной программы Дмитриевского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Дмитриевском районе» на 2015 – 2020 годы», положением о проведении военно-спортивной игры «Тропа выживания», посвященной 73-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, приказом Управления образования, опеки и попечительства Администрации Дмитриевского района от 23.04.2018 г. № 1-106 «О проведении военно-спортивной игры «Тропа выживания»» 4 мая 2018 года на территории п. Татарка Крупецкого сельсовета была проведена военно-спортивная игра «Тропа выживания», в которой приняли участие 11 команд из МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Дмитриева» - 2 команды, МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева», МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Генеральшинская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Первоавгустовская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Снижанская средняя общеобразовательная школа», МКУ ДО «Центр детского творчества», ОБОУ СПО «Дмитриевский сельскохозяйственный техникум». По итогам военно-спортивной
игры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить:

1 группа

I место – команда МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2
г. Дмитриева»,

II место – команда МКОУ «Первоавгустовская средняя общеобра-зовательная школа»,
III место – команда № 1 МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Дмитриева», команда МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа».

2 группа

I место – МКОУ «Генеральшинская средняя общеобразовательная школа»,
II место - МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная школа»,
III место - МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа».

2.Объявить благодарность учителям основ безопасности жизнедеятельности, педагогам дополнительного образования,  подготовившим команды: Некрасову Г.А. (МКОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 1 г. Дмитриева»), Барышеву Е.А. (МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева»), Брахнову О.В. (МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа»), Шавыриной М.П. (МКОУ «Генеральшинская средняя общеобразовательная школа»), Середенко Л.П. (МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»), Клейменову В.В. (МКОУ «Первоавгустовская средняя общеобразовательная школа»), Власенкову Н.Н. (МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная школа»), Шупикову И.В. (МКУ ДО «Центр детского творчества»).

3.Отметить положительную работу руководителей муниципальных общеобразовательных организаций: МКОУ «Средняя общеобразова-тельная школа № 1 г. Дмитриева» (Тулиёв В.И.), МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Дмитриева» (Крюкова В.И.), МКОУ «Берёзовская средняя общеобразовательная школа» (Плохих С.П.),  МКОУ «Генеральшинская средняя общеобразовательная школа» (Дорожкина В.В.), МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» (Ольховиков А.В.), МКОУ «Первоавгустовская средняя общеобра-зовательная школа» (Шалыгина С.П), МКОУ «Селинская средняя общеобразовательная школа» (Воробьёва В.В.), МКОУ «Снижанская средняя общеобразовательная школа» (Ливенцева Л.Л.), МКУ ДО «Центр детского творчества» (Степанова Н.В.) по привитию молодежи потребности в здоровом образе жизни, регулярных занятиях физической культурой.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кораблёву Н.В., заведующего МКУ «Дмитриевский РМК».

[image: image1.png]

Начальник Управления

Н.Н. Брахнова